

A long-exposure photograph of a road at night, showing light trails from cars. The trails are primarily white and blue on the left side of the road, and red on the right side. The road curves into the distance under a dark, starry sky.

— LOGISTICS IS THE NEW BLACK —
COLLIERS LOGISTIKRAPPORT SLÄPPS 21/2

2019-02-22 11:06 CET

"Logistics is the new black" enligt Colliers

Logistik är hett, till och med det nya svarta! [Colliers International](#) släpper nu sin [rapport](#) för 2019 gällande den svenska fastighetsmarknaden med inriktning på segmentet logistik. I rapporten presenteras några av Sveriges mest populära logistiklägen, etableringar som har skett i dessa områden samt Colliers Internationals syn på marknadens framtida utveckling.

Colliers menar att logistiktrenden nu är ett faktum. För att vara med på tåget så måste man ha en investeringsfot i lager och logistik. Har man inte inte det är man lite ute – därför kallas rapporten "Logistics is the new black".

Colliers Sverige har sedan 2002 erbjudit fastighetsmarknaden expertis inom

segmentet Industri & Logistik och erbjuder tjänster till fastighetsägare, logistikutvecklare, investerare, tredjepartlogistik, industriföretag och egenanvändare.

Om Colliers International Sverige

[Colliers International](#) är ett ledande företag inom global fastighetsrådgivning präglad av entreprenörsanda. Vårt svenska team består av 40 experter som arbetar med att öka lönsamheten för investerare, fastighetsägare, byggherrar och hyresgäster. Genom vår goda expertis och höga servicenivå skapar vi effektiva lösningar som hjälper våra kunder att *uppnå framgång snabbare*.

Colliers experter erbjuder kvalificerad kunskap inom Capital Markets, Leasing, Corporate Solutions samt Real Estate Management Services.

Med kontor i Stockholm och Göteborg samt ett starkt skandinaviskt samarbete ser vi till att våra kunder får professionell rådgivning inom alla delar av fastighetsmarknaden. Den starka globala organisationen stöder [Colliers International i Sverige](#), som är en privatägd fastighetsrådgivare.

För de senaste nyheterna från [Colliers International Sverige](#), besök [colliers.se](#) eller följ oss på [LinkedIn](#) och [Instagram](#).

Om Colliers International Group

[Colliers International Group Inc.](#) (NASDAQ: CIGI) (TSX: CIGI) är globala ledare inom kommersiella fastighetstjänster med mer än 12 000 anställda i 69 länder. Med en företagsam kultur tillhandahåller Colliers anställda ett komplett utbud av tjänster till hyresgäster, ägare och investerare världen över. Tjänsterna är strategisk sälj- och köprådgivning, uthyrning, globala verksamhetslösningar, fastighets- och tillgångsförvaltning, arbetsplatslösningar, hotellförsäljning- och rådgivning, rådgivning- och värderingstjänster, marknadsanpassad research och insiktsfulla konsulttjänster.

För de senaste nyheterna från Colliers, besök [Colliers.com](#) eller följ oss på

[LinkedIn](#) och [Facebook](#).

Kontaktpersoner



Eva Silfwerflycht

Presskontakt

Digital & PR

Marketing

eva.silfwerflycht@colliers.com

073 807 06 78